
 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 жовтня  2018 року                                                                                                          № 481 

 

Про затвердження інформаційних  

та технологічних  карток 

  

           Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про 

адміністративні послуги”, Постановою КМУ від 24.09.2008 р. № 866 “Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини” (зі змінами), Постановою 

КМУ від 05.04.2017р. № 268 “Про затвердження Порядку надання статусу житини, яка 

постраждала в наслідок воєнних дій та збройних конфліктів” (зі змінами), з метою 

забезпечення виконання повноважень у сфері соціального захисту населення в ОТГ, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

  

 

           1. Затвердити    інформаційні    та    технологічні    картки    Служби   у   справах   дітей 

  Слобожанської селищної ради (додаток 1,2). 

         2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

Служби у справах дітей – Діденко О.Б. 

         3. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

          

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА              І.М.КАМІНСЬКИЙ 

                                 

 

                                                                        

          

 

 

 

 



 

 

Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

від 17.10.2018 року № 481 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 

 

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 169 – Надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

 

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 170 - Надання висновку 

про підтвердження місця проживання дитини для її тимчасового виїзду за межі України. 

 

  

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                            Л.В. Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 2 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

 від 17.10.2018 року № 481 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 

 

 СЛУЖБИ У СПРАВАХ ДІТЕЙ  СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 

 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ №169 - Надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 170 -  Надання висновку 

про підтвердження місця проживання дитини для її тимчасового виїзду за межі України. 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                            Л.В. Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


